

USA friger ännu en terrorist



USA friger ännu en terrorist

Kubas Utrikesministerium tar starkt avstånd från frisläppandet av en terrorist som attackerat Kubas ambassad i Washington med automatvapen. Det visar USA:s delaktighet i terrorism mot Kuba.

USA:s rättsliga myndigheter har beslutat att släppa Alexander Alazo, den person som den 30 april 2020 avlossade 32 skott från en kulspruta mot Kubas ambassad i Washington, där sju personer befann sig i lokalerna.

Denna händelse, på en central aveny i Washington DC, mot ett diplomatiskt högkvarter och med det uttalade syftet att orsaka skada, skulle i vilket land som helst kvalificeras som en terroristhandling. Så är inte fallet i Förenta staterna, och ännu mindre när det handlar om en våldsam aktion mot Kuba. Den amerikanska regeringen har konsekvent vägrat att kalla handlingen för vad den är, och den har inte vid något tillfälle haft för avsikt att åtala gärningsmannen som terrorist, trots att hans handlingar uttryckligen definieras i den US-amerikanska antiterroristlagstiftningen.

Den amerikanska regeringens meritlista som utförare av, eller tolerant medbrottsling till, terrorism och våldshandlingar mot Kuba är välkänd. Skydd och stöd till ökända terrorister är en del av det landets historia.

En psykiatrisk expert från den amerikanska regeringen, i samförstånd med försvarsadvokaterna, ansåg att Alazo inte var ?straffrättsligt ansvarig? vid tidpunkten för attacken och befanns därför inte skyldig, trots att hans handlingar visar att han är en fara för samhället, vilket ett annat yttrande inför domstolen redan hade konstaterat.

Myndigheterna i detta land föredrog att ignorera bevisen för Alazos kopplingar till, och kontakter med, grupper och individer baserade i södra Florida med en historia av aggression mot Kuba, inklusive främjande av våld och terrorism.

Kuba är ett offer för organiserad terrorism, finansierad och utförd från USA:s territorium, med den uppskakande erfarenheten av 3 478 kubanska dödsoffer och 2 099 lemlästade och skadade kubaner under årens lopp. Kuba har en fast och kategorisk ståndpunkt mot detta gissel, inklusive statsterrorism, och har skyldighet att kräva ett seriöst, ansvarsfullt och ärligt uppträdande av den amerikanska regeringen när en handling av detta slag begås mot den kubanska ambassaden och den kubanska personal som är där.

[Minrex rechaza liberación de Alexander Alazo, autor del ataque contra embajada cubana en Washington con rifle de asalto](#)

Cubadebate 241004 (ZT)

För att kunna upprätthålla Svensk-Kubanskas solidaritets- och opinionsarbete behöver vi få in minst 150 000 kr under året till vår Kampfond. Om du har möjlighet, ge ett bidrag!

STÖD KUBASOLIDARITETEN
STÖD KAMPFONDEN

150 000KR

**INNAN
ÅRSSLUTET**

SWISH: 123 182 37 72
PG: 23 57 15-0

■ @SVENSKKUBANSKA ■ SVENSK-KUBANSKA.SE